**Fold-course**. Cro. 2. par. fol. 432. Vide *Faldage*.

**Folgar**, i. e. to be of some Decennary: *Si quis ab una mansione ad aliam transire velit, fiat hoc testimonio Aldermanni, in cujus Comitatu prius folgavit.* Leg. *Alfred, c. 33.*

**Folgarri**, Menial Servants. In *francoplegio* debet esse omnis qui terram tenet & domum, qui dicuntur *Husfastene, Anglice, House-keepers, & etiam alii qui aliis deservient, qui dicuntur, Folgheres, quia nec debet quis repellere servientem suum antequam purgatus sit de omni calumnia unde prius fuit calumniatus.* *Bract. lib. 3. tract. 2. cap. 10.* From the Saxon *Folgere, famulus.*

**Folgheres** or **Folgeres**, (From the Saxon *Folger*, i. e. to follow) are properly Followers; but *Bracton* (lib. 3. tract. 2. cap. 10.) says, it signifies eos qui aliis deservient. Vide *LL. H. 1. cap. 9.* Servants or Domesticks.

**Fongere**, an Herb; *Forsan Filix: Et debet colligere Fongere.* *Du Cange.*

**Footgeld**. See *Foutgeld*.

**Foot of the Fine**. See *Chirographer*.

**Forage**, (Fr. *Fourage*) Fodder for Cattel. *Cestes sont les Covenants feates le Vendredy prochein devant le Feste de Seinte Fake l'Apostle. 20 Ed. 3.* *Perentre Nichol de Stone d'une parte & John de Blount d'autre parte.* — Et le dit John trovera au dit Nichol herbe & feyn & Forage pour un Hakeney & deux vaches, &c. *Penes Wal. Kirkham Blount Bar.* See *Foder*.

**Foragium**, Straw when the Corn is threshed out — *Custumarius de Hardewyk* — *triturbabit & mandabit pro quolibet opere dimidiam summam de quolibet genere bladi per mensuram granjarum* — & habebit in recessu suo quando triturat ad granjias ad quodlibet opus quantum possit semel colligere de *Forragio tunc triturato cum rastello, & dicitur Helm.* Ex *Cartular. S. Edmundi MS. f. 321.*

**Forarium**, A Farrow, a Furlong, *Per viam qua ducit usque Tattford, usque ad Forarium de Long furlong, & iterum a dicto Forario de Long furlong usque ad* — *Munimenta Hospital. SS. Trinitatis de Pontefracto MS. f. 53.*

**Forbalca**, A Fore-balk, or Balk, lying forward or next the Highway, — *Concessit etiam eis omnia alia emolumenta de predicta villa vel curia sua qualiter unque in villa vel in campis ejus surgentia, scilicet, Wastis, birnis, forbalcis terra arabilis, a fordikis circa suum molendinum & stagnum.* *Peirus Blesensis Contin. Hist. Croyland, pag. 116.*

**Forathe**, From the Sax. *For, pro*, and Sax. *Ath juramentum.* *Liberalis autem homo, (i. e. Fegen.) modo crimen suum non sit inter majora, habeat fidelem hominem, qui possit pro eo jurare juramentum, i. e. Forathe. Si autem non habet, ipsemet juret, nec perdonetur ei aliquod jaramentum.* *Constitut. Canuti de Foresta, sect. 12.*